Mniemamy przeto, że zamierzone gospodarstwo w lasach Instytutowych, pogodzi użyteczność z przyjemnością dobrze zrozumianą i nie pozostaje nam jak złożyć szczerę podzięk-

kowanie Rządowi za Jego nieustanną troskliwość w podaniu Instytutowi środków do kształcenia młodzieży w teoryi i praktyce gospodarskiej ku pożytkowi Monarchy i kraju.

W Marymoncie d. 19 czerwca (1 lipca) 1843 r.

Kazimierz Janczewski.

Gospodarstwa zagraniczne.

Wyjątki z podróży Radcy Stanu Massloff, Sekretarza Cesarsko-Rosyjskiego Towarzystwa rolniczego w Moskwie, odbytej w roku 1840 do Brünn na Zgromadzenie niemieckich rolników i leśnych.

»Dnia 6 lipca — mówi Radca Massloff — udałem się z p.